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Republika e Kosoviés Komuna e Rahovecit
Repuhlika Kosova = Repuldic of Kosove Opsting Ovahovac - Municipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr, proL; 04/ AQT Daté: Gl /0y /2026
Pitr: Kundidatét =

’f
Nga: Komisioni M{J A

Duke u bazuar né nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, té Ligjit, Nr. 08/L-197, pcr
Zyrtarst Publik, paragrafi 51 nenit 8 L6 Rregullorés (QRK) NR. 19/2024 pér procedurat e
perzgjiedhjes dhe emérimit té drejtoréve zévendisdrejloréve, miésimdhénésve,
hashképunétoréye profesional, asistentéve, instrultoréve dhe sekretaréve né institucionet
publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (ILAA] t& arsimil parauniversitar, Udhézimit
administrativ (&€ MASHT-it N1 05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional té Arsimit
té Pergjithshém Drejteria Komunale e Arsimit né Rehovee Shpalk:
Rezultatet e intervistimit me shkrim sipas konkursit 04/1037

I'ér plotésimin e njé (2) pozitave te lire t& punés me kuadir profesional té arsimit, pér vitin
shkellor 2025/2026;

Titulli: Mésimdhenes/e pér Program Fillor (me kohé té cakiuar].

Altina Gashi 61-piké
Arbenita Sharku  64-pike
Beslana Behra 83-piké
Delfina [1aliti B2-plke
Flurije Veliu 73-pilé
Sheribane Shehu B82-pika

= TS

Kandidatét e pakénagur me rezuftatin e paragitur kané ¢ drejté gé 8 béjné rishikimin ¢ teseit
1¢ tyre nga data ¢ publikinit 8 késaj tste, deri me 06.03.2026, né orén 16:00
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